BITTE VOR ENBAU SORGFÄLTIG
DURCHLESEN
Bitte nicht wegwerfen, sondern zum späteren
Nachschlagen aufbewahren.
Ein unsachgemäßer Einbau wirkt sich negativ auf die
Garantie aus.
Wärmetauscher
Einbauanleitung

Wasseran-
schluss
Durchfluss
(primär)
Durchfluss
(sekundär)
Druckabfall
(primär)
Druckabfall
(sekundär)
Betriebs
druck
Gewicht
Rostfreier
Stahl
EHE25SS 25kW 1.5”/50mm 26/34mm /
1” BSP m
0.7M³/h /
150gp/h
6M³/h /
1300gp/h
1.4Kpa /
0.2psi
3.8Kpa /
0.55psi
3 bar 2Kgs
EHE40SS 40kW 1.5”/50mm 26/34mm /
1” BSP m
1.5M³/h /
330gp/h
9M³/h /
2000gp/h
2.5Kpa /
0.36psi
8.8Kpa /
1.27psi
3 bar 3Kgs
EHE70SS 70kW 1.5”/50mm 26/34mm /
1” BSP m
3M³/h /
660gp/h
13M³/h /
2800gp/h
6.0Kpa /
0.86psi
13.7 /
1.98psi
3 bar 4Kgs
Titan
EHE25T 25kW 1.5”/50mm 26/34mm /
1” BSP m
0.7M³/h /
150gp/h
6M³/h /
1300gp/h
1.4Kpa /
0.2psi
3.8Kpa /
0.55psi
3 bar 2Kgs
EHE40T 40kW 1.5”/50mm 26/34mm /
1” BSP m
1.5M³/h /
330gp/h
9M³/h /
2000gp/h
2.5Kpa /
0.36psi
8.8Kpa /
1.27psi
3 bar 3Kgs
EHE70T 70kW 1.5”/50mm 26/34mm /
1” BSP m
3M³/h /
660gp/h
13M³/h /